

WSS/DZP/324/BF/20

Tychy, 11.08.2020r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: sprostowania do odpowiedzi na zapytania z dnia 07.08.2020r. w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego, mebli i wyposażenia medycznego na potrzeby waliki z koronawirusem „Razem powstrzymamy koronawirusa” nr wniosku WND-RPSL.10.01.00-24-030G/20 złożony w ramach naboru nr RPSL.10.01.00-IZ.01-24-395/20 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego) dla osi priorytetowej: X. Rewitalizacja oraz Infrastruktura Społeczna i Zdrowotna dla działania: 10.1. Infrastruktura Ochrony Zdrowia, nr sprawy: 18/20/ZP/PN.

Sprostowanie dotyczy: pytań nr 117 ,224

W związku z udzieleniem odpowiedzi Zamawiającego na pytania Wykonawców opublikowane w dniu 07.08.2020r. Zamawiający informuje o konieczności sprostowania błędnych odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego na pytania nr 117 i 224.

Pytanie nr 117

Dotyczy pakietu nr 1 – Kardiomonitor z podstawą jezdnią - 20 szt.

ad. 81 Czy Zamawiający dopuści monitor bez licznika przepracowanych godzin?

Prawidłowa odpowiedź: Nie, Kardiomonitor ma posiadać licznik przepracowanych godzin.

Pytanie nr 224

Dotyczy pakietu nr 1 Kardiomonitor z podstawą jezdnią

50. Pkt 82 Czy Zamawiający dopuści monitor bez tej funkcji?

Prawidłowa odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od funkcji statystyki interwału RR opisanej w punkcie 82 załącznika 1a.

**KIEROWNIK DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
RÓWNOCZEŚNIE PEŁNIĄCA OBOWIĄZKI KIEROWNKA
DZIAŁU ORGANIZACYJNO-PRAWNEGO
Karolina Filipowska**

MEGREZ Sp. z o.o.

ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284,
e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286,
KRS 0000302837, Kapitał zakładowy w wysokości 93 307 650,00 zł.